etiam pro persecutoribus exorare
Dominum nostrum Jesum Christum
Filium tuum.

Pro Sancto Joanne, Antiphona.
Iste est Joannes, qui supra pectus
Domini in cena recubuit: beatus
Apostolus, cui revelata sunt secreta
caelestia. **V.** Hic est discipulus ille,
qui testimonium perhibet de his.
R. Et scimus quia verum est testi-
monium ejus.

Oratio.
Ecclesiam tuam, Domine, benignus
illustra; ut beati Joannis
Apostoli tui & Evangelistae illumina-
tata doctrinis, ad dona perveniat
sempiterna.

Pro SS. Innocentibus, Antiphona.
Hi sunt, qui cum mulieribus non sunt
coinquinati: Virgines enim sunt, &
sequuntur Agnum quocumque erit.
V. Herodes iratus occidit multos
pueros. **R.** In Bethleem Juda ci-
vitate David.

Oratio.
Deus, cujus hodierna die praeco-
nium Innocentes martyres
non loquendo, sed moriendo con-
fessi sunt: omnia in nobis vitiorum
mala mortifica; ut fidem tuam, quam
lingua nostra loquitur, etiam moribus
vita fateatur. Per Dominum.

IN CIRCUMCIS S I O N E

Domini,
Et Octava Nativitatis.
Ad Vesperas, Antiphona, O ad-
mirabile commercium, cum reliquis
de Laudibus. 223. **Psalmi, Dixit**
Dominus. Laudate pueri. Laetatus
sum. Nisi Dominus. Lauda Jerusa-
lem. cxxxiv.

Capitulum. **Tit. 3. c**
Aparuit gratia Dei Salvatoris
nostri omnibus hominibus,
erudens nos, ut abnegantes impietatem,
& secularia desideria:
sobrii, & juste, & pie vivamus in
hoc saeculo.

Hymnus.
Jesu Redemptor omnium,
Quem lucis ante originem
Parem Paternae gloriae
Pater supremus edidit.
Tu lumen, & splendor Patris,
Tu spes perennis omnium,
Intende quas fundunt preces
Tui per orbem servuli.

Memento, rerum Conditor,
Nostri quod olim corporis,
Sacrata ab alvo Virginis
Nascendo, formam sumpseris.
Testatur hoc praesens dies
Currrens per anni circulum,
Quod solus es sinu Patris
Mundi salus advenersis.

Hunc astra, tellus, aequora,
Hunc omne, quod coelo subest,
Salutis Auctorem nova
Novo salutat cantico.

Et nos, beata quos sacri
Rigavit unda sanguinis;
Natalis ob diem tui
Hymni tributum solvimus.

Jesu, tibi sit gloria,
Qui natus es de Virgine,
Cum Patre, & almo Spiritu,
In sempiterna saecula.
Amen.

V. Verbum caro factum est, alleluia.

R. Et habitavit in nobis, alleluia.
Ad Magnificat, Antiphona.
Magnificat Dominus, et exaltatus
est, et dilatavit nos Deus, Filium suum
misit in similitudinem carnis peccati,
alleluia.

Oratio.
Deus, qui salutis aeternae
beatae Mariae virginitate fecunda,
humano generi praemia
praestitisti: tribue quaesumus; ut
ipsam pro nobis intercedere sentiamus,
per quam meruimus auctorem
vitalis suscipere Dominum nostrum
Jesum Christum Filium tuum: Qui
tecum vivit & regnat.